南岸农发﹝2023﹞22号

重庆市南岸区农业农村委员会
关于公布2023年小型水库大坝安全、防汛责任人名单的通知
有关单位：
根据重庆市水利局办公室《关于落实2023年水库大坝安全责任人的通知》（渝水办管﹝2023﹞6号）文件相关要求，现将2023年水库大坝安全“三个责任人”和防汛“三个责任人”予以公布。请各级责任人明确岗位职责，认真履职，进一步做好水库大坝安全运行管理工作，全面落实水库大坝安全责任制，保障水库大坝安全运行，确保2023年安全度汛。
附件：1、南岸区2023年水库大坝安全责任人名单公示表

2、南岸区2023年水库大坝防汛责任人名单公示表

重庆市南岸区农业农村委员会

2023年3月27日

（联系人：银国娟；联系电话：62802366）

重庆市南岸区农业农村委员会办公室        2023年3月27日印发
- 2 -
- 1 -